承诺不减持公司股票的公告》中承诺：自 2018 年 10 月 18 日起 6 个月内（即 2018 年 10 月 18 日
至 2019 年 4 月 18 日）不通过集中竞价和大宗交易方式减持东诚药业股票。

截至公告披露日，鲁鼎思诚遵守了上述承诺，未出现违反上述承诺的行为。
（二）本次减持计划未违反《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳

证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳
证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规、规
范性文件的相关规定。

（三）本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续经
营产生重大影响，公司基本面未发生重大变化。

（四）本次减持计划已按照相关规定进行了预先披露，截至本公告日，本次减持事项与此前
已披露的减持计划一致，不存在违规情形。

（五）截至本公告日，上述股东的减持计划尚未全部实施完毕，鲁鼎思诚将根据市场情况、
本公司股价等情形决定是否继续实施本次减持计划。

公司将持续关注上述股东股份减持计划实施的进展情况， 并按照相关法律法规的规定及
时履行信息披露义务。 敬请广大投资者理性投资。

三、备查文件
公司股东鲁鼎思诚出具的《关于计划减持股份数量过半进展情况的告知函》。
特此公告！

烟台东诚药业集团股份有限公司董事会
2020 年 9 月 17 日

证券代码：000802� � � � � � � � � � � � � � 证券简称：北京文化 公告编号：2020-084

北京京西文化旅游股份有限公司
关于股东减持计划的进展公告

股东新疆嘉梦股权投资合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完
整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

北京京西文化旅游股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 23 日对外披露了《关
于股东减持计划期限届满及下期减持计划预披露暨权益变动的提示性公告》（公告编号：
2020-039），股东新疆嘉梦股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“新疆嘉梦”）计划自该公告
披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内通过证券交易所集中竞价或大宗交易的方式减持公司
股份 22,590,887 股，不超过公司总股本的 3.16%。

公司于近日收到新疆嘉梦《告知函》，截至目前，新疆嘉梦本次减持计划时间已过半。 根据
《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、
高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规的规定，现将减持计划实施进展情况公告如下：

一、股东减持计划实施情况
1、股东减持股份基本情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元 /股）

减持股数
（股） 减持比例

新疆嘉梦股权投资合伙企
业（有限合伙） 集中竞价 2020年 6月 15日 6.207 4,963,300 0.69%

2、股东及其一致行动人减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持股份前 本次减持股份后

持股数量（股） 占总股本的
比例 持股数量（股） 占总股本的

比例

新疆嘉梦股权投资合伙企
业（有限合伙）

合计持有股份 35,794,995 5.00% 30,831,695 4.31%
其中：无限售条件股份 35,794,995 5.00% 30,831,695 4.31%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

西藏金宝藏文化传媒有限
公司（注）

合计持有股份 46,082,118 6.44% 38,924,334 5.44%

其中：无限售条件股份 46,082,118 6.44% 38,924,334 5.44%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

注：新疆嘉梦的一致行动人西藏金宝藏文化传媒有限公司（以下简称“西藏金宝藏”）因质
押股份违约，于 2020 年 7 月 6 日至 7 月 14 日累计被动减持公司股份 3,614,261 股（详见巨潮资
讯网披露的《关于持股 5%以上股东及其一致行动人减持股份超过 1%的公告》， 公告编号：
2020-071）；西藏金宝藏因平安证券股份有限公司产品到期，于 2020 年 8 月 6 日至 8 月 10 日累
计被动减持公司股份 2,285,772 股（详见巨潮资讯网披露的《关于持股 5%以上股东股份被动减
持及减持计划预披露的提示性公告》,公告编号：2020-073）。

二、其他相关说明
1、新疆嘉梦不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划实施未导致公司控制权发生

变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。
2、 本次减持计划实施不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所

股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份
的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》等有关规定的情形。

3、本次减持计划实施情况与新疆嘉梦此前已披露的减持计划一致。 本次减持计划尚未实
施完毕，新疆嘉梦将根据市场情况、公司股价情况等情形决定是否实施本次减持计划，本次减
持计划存在时间、数量、价格的不确定性，也存在能否按期实施完成的不确定性。

4、公司将持续关注新疆嘉梦减持计划的实施进展情况，并按照相关法律法规的规定及时
履行信息披露义务。

三、备查文件
1、新疆嘉梦《告知函》。
特此公告。

北京京西文化旅游股份有限公司
董 事 会

二○二○年九月十六日

证券代码：300736� � � � � � � � � 证券简称：百邦科技 公告编号：2020-052

北京百华悦邦科技股份有限公司
关于持股 5%以上股东股份质押的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
北京百华悦邦科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 16 日接到公司持股 5%

[…]

为“A”和“B”，其第一个解锁期限制性股票可解
锁比例为 100%；14 名激励对象 2019 年度考核
结果为“C”，其第一个解锁期限制性股票可解锁
比例为 90%；2 名激励对象 2019 年度考核结果
为“D”，其第一个解锁期限制性股票可解锁比例
为 50%；1 名激励对象因离职而丧失解锁资格，
公司将对上述 17 名激励对象已获授但尚未解
锁的 239,500股限制性股票回购注销。

综上所述，董事会认为，除锁定期将于 2020 年 9 月 19 日届满外，公司激励计划首次授予限
制性股票第一个解锁期其他解锁条件已满足。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排
1、本次可解除限售的限制性股票的上市流通日为 2020 年 9 月 21 日（星期一）。
2、2019 年股权激励计划限制性股票授予第一个限售期可解除限售的限制性股票数量为

1,635,000 股，占公司总股本的比例为 0.2266%。
3、2019 年股权激励计划限制性股票授予第一个限售期可解除限售的激励对象共计 50 名，

其中 7 名对象为公司董事和高级管理人员， 其他核心管理人员、 核心技术人员、 业务骨干 43
名。

4、本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况：

姓名 职务 获授的限制性股票
数量（万股）

已解除限售的限制
性股票的数量（万
股）

本次解锁限制性股
票（万股）

剩余可解锁限制性
股票数量（万股）

何斌 董事、常务副总裁 15.00 0 4.05 10.50
赵海峰 副总裁 57.00 0 15.39 39.90
于桂添 副总裁、董事会秘书 35.00 0 10.50 24.50
曾凡伟 副总裁、财务总监 45.00 0 13.50 31.50
杨战 副总裁 20.00 0 5.40 14.00
黎文崇 副总裁 13.00 0 3.9 9.10
庄超喜 副总裁 14.00 0 4.20 9.80
核心管理人员、核心技术人员、业务骨
干（共 43人） 372.50 0 106.56 260.75

合计 571.50 0 163.50 400.05
注： 上述可解除限售数量已剔除不符合激励条件及不符合解除限售条件的激励对象需要

回购注销的限制性股票数量。
公司董事、高级管理人员本次可解锁的限制性股票数量合计 569,400 股，所获股票将继续

遵守在任职期间每年转让公司股份不得超过其持有公司股份总数的 25%的规定及其他《证券
法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、《上市公司股
东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人
员减持股份实施细则》等相关规定。

四、本次解除限售后的股本结构变动表

股份性质 本次变动前 本次变动增减 本次变动后（+，-）
股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 92,933,760 12.88% -1,635,000 91,298,760 12.65%
高管锁定股 55,798,262 7.73% 0 55,798,262 7.73%
首发后限售股 31,260,498 4.33% 0 31,260,498 4.33%
股权激励限售股 5,875,000 0.81% -1,635,000 4,240,000 0.59%
二、无限售流通股 628,751,576 87.12% 1,635,000 630,386,576 87.35%
三、总股本 721,685,336 100.00% 0 721,685,336 100.00%

五、备查文件
1、解除限售申请表；
2、第三届董事会第二十四次会议决议；
3、第三届监事会第二十一次会议决议；
4、独立董事关于公司第三届董事会第二十四次会议相关事项的独立意见；
5、 广东华商律师事务所关于深圳市中装建设集团股份有限公司 2019 年限制性股票激励

计划第一期解锁及回购注销部分限制性股票相关事宜的法律意见书。
特此公告。

深圳市中装建设集团股份有限公司董事会
2020 年 9 月 16 日

股票代码：002759� � � � � � � � � 股票简称：天际股份 公告编号：2020-066

广东天际电器股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

广东天际电器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 16 日收到股东深圳市兴创
源投资有限公司（以下简称“兴创源投资”或“信息披露义务人”）出具的《简式权益变动报告
书》。 截至 2020 年 9 月 15 日，兴创源投资持有公司股份比例由 11.81%减少至 6.76%，减少幅度
超过 5%。 具体情况如下：

一、股东本次权益变动的基本情况
股东
名称 变动时间 股份变动数量（股） 股份变动

比例
对应公司
总股本

持股比例
变动原因

兴创源投资

2018.3.28-
2019.4.18 3,213,119 0.71% 452,179,983 集中竞价方式累计减

持公司股份
2019.4.20-
2019.7.16 3,190,000 0.71% 452,179,983 集中竞价方式累计减

持公司股份

2019.7.11 15,008,225 2.44% 452,179,983 业绩承诺未完成，回购
注销部分股份

2019.8.1-
2020.1.31 2,512,350 0.62% 402,152,567 集中竞价方式累计减

持公司股份
2020.3.2-
2020.9.15 2,319,900 0.58% 402,152,567 集中竞价方式累计减